
Uchwała Nr XIX/131/95 
Rady Miejskiej w Zduńskiej Woli 

z dnia 30 listopada 1995 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy i statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zduńskiej Woli. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm. ) oraz art. 46 ust. 1-3 
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity – Dz. U. Nr 13 z 
1993 r. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej otrzymuje nazwę: „Miejski Ośrodek Pomocy  
    Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli” przy ul. Getta Żydowskiego 21B.  
2. Ilekroć w dotychczasowym statucie przed zmianami, użyto nazwy: „Miejski Ośrodek  
    Pomocy Społecznej” należy przez to rozumieć „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
    Centrum Opieki Socjalnej”. 
3. § 4 ust. 1 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjętego uchwałą  
    Nr XIII/124/91 Rady Miejskiej w Zduńskiej Woli z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie  
    ustalenia statutu MOPS otrzymuje  brzmienie: 
    „§ 4 ust. 1: 
    1/ Dział Pomocy Środowiskowej, 
    2/ Dział Świadczeń i Usług, 
    3/ Dział Finansowo – Księgowy, 
    4/ Centrum Opieki Socjalnej:| 
        - stołówka, 
        - świetlica środowiskowa dla dzieci i młodzieży, 
        - poradnia prawno – rodzinna, 
        - przytulisko dla osób starszych i niepełnosprawnych. 
    5/ Dział Konsultacji specjalistycznej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej – Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miejskiego, pasażu Powstańców Śląskich, a także w lokalnej prasie i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą od 21 listopada 1995 roku. 


